Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2755/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal
reparo em malha asfáltica com
afundamento defronte ao nº 113 da
Rua Elmer Vauchn, no bairro Santa
Alice, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado reparo
em malha asfáltica com afundamento defronte ao nº 113 da Rua Elmer Vauchn, no bairro
Santa Alice, neste município.

Justificativa:

Conforme reinvindicação dos moradores, do no bairro Santa Alice da Rua
Elmer Vauchn, os mesmos requerem serviços de reparo na malha asfáltica, que ora apresenta
afundamento. Vale lembrar que no local já foi realizado serviço de tapa buraco, porem mesmo
feito e concluído os serviços à malha asfáltica esta apresentando afundamento, o que pode vir
a ocasionar graves acidentes. Com mostra foto abaixo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de outubro de 2.018.

JESUS
                                  Valdenor de Jesus G. Fonseca

           -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C7A9S8T4W6K8T5V8
		2021-08-30T16:00:00-0300